平成　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。なお、見積もらないものには、金額欄に斜線してください。）

納期限：平成29年11月22日（水） 納品場所：熱海中学校

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第142号〕
メーカー名

（カタログ）

1 熱海中 視聴覚
48インチTV　SONY

KJ48W700C SONY KJ48W７００C

画素数（水平×垂直）1，920
×１，０８０　LEDバックライト
スピーカー種類　フルエンジ
ン×2個　２ｃｈ（バスレフ型ス
ピーカー）実用最大出力２０
W　無線LAN機能　IEEE８０
２．１１ｎ/a/g/b　リモコン（赤
外線方式）　地上デジタル、
BS・110度CSデジタル　USB
端子２　外形寸法（幅×高さ
×奥行）108.9㎝×63.2㎝×

5.7㎝　質量11.3㎏

同等品可 市内 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

規　　　格 指定 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 教科名 品　　　名 型　　番